01.01.0 - PODER LEGISLATIVO 

01.01.0 - Gestão do Poder Legislativo 

0103101012.001- Manutenção das Atividades da Administrativa 

3.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria 

Valor total estimado da contratação pelo requisitante/demandante: 

Até R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). 

*Estimativa apurada levou em consideração cesta de preços colhida através de contratações 

similares feitas pela Administração Pública (Fundo Municipal de Saúde de Santa Cruz do 

Capibaribe, Prefeitura Municipal de Sanharó, Câmara de Vereadores de João Alfredo, e Prefeitura